
 

 

UCHWAŁA NR 202/XIII/2016 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 496/XXX/2014 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 29 października 2014 r.  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych 

oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty   

(tj. Dz. U. z2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) – Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 496/XXX/2014 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 29 października 2014 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych oraz zakresu i trybu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §10 ust. 1 w brzmieniu: "1. W przypadku stwierdzenia w trakcie kontroli nieprawidłowości mających 

wpływ na prawo lub wysokość dotacji przysługującej kontrolowanemu podmiotowi, Starosta Lubliniecki 

w terminie 15 dni od dnia podpisania protokołu lub wpływu wyjaśnień, o których mowa w § 9  

ust. 5, kieruje do kontrolowanego podmiotu wezwanie do zwrotu całości lub części przekazanej dotacji." 

otrzymuje brzmienie: "1. W przypadku stwierdzenia w trakcie kontroli nieprawidłowości mających 

wpływ na prawo lub wysokość dotacji przysługującej kontrolowanemu podmiotowi, po zapoznaniu  

się z ewentualnymi wyjaśnieniami, o których mowa w § 9 ust. 5, Starosta Lubliniecki kieruje  

do kontrolowanego podmiotu wezwanie do zwrotu całości lub części przekazanej dotacji; 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Jerzy Cyrulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 września 2016 r.

Poz. 4738



Załącznik do Uchwały Nr 202/XIII/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 14 września 2016 r. 

............................................                                                                 .................................................. 

pieczęć organu prowadzącego                                                                    miejscowość, data 

 Zarząd Powiatu w Lublińcu 

za pośrednictwem 

Starosty Lublinieckiego 

ul. Paderewskiego 7 

42 - 700 Lubliniec 

ROZLICZENIE DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO ZA OKRES:.................... 

1. Nazwa i adres szkoły: 

................................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................. 

2. Nazwa i adres organu prowadzącego: 

................................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................................. 

3. REGON szkoły: 

................................................................................................................................................................................. 

4. NIP szkoły: 

................................................................................................................................................................................. 

5. Informacje o rzeczywistej liczbie uczniów/wychowanków/dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju oraz rozliczenie wykorzystanej dotacji: 

miesiąc rzeczywista liczba:
1) 

 liczba uczniów/ 

wychowanków 

niepełnospra-

wnych 

kwota 

dotacji 

należnej 

kwota 

dotacji 

otrzymanej 

kwota 

zwrócona uczniów/ 

wychowanków 

dzieci objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

styczeń       

luty       

marzec       

kwiecień       

maj       

czerwiec       

lipiec       

sierpień       

wrzesień       

                                                      
1) 

rzeczywista liczba uczniów/wychowanków/dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dotowanej szkoły lub 

placówki w okresie od początku roku do końca okresu rozliczeniowego wg. stanu na ostatni dzień każdego miesiąca, 

przy czym szkoły niepubliczne o uprawnieniach skzół publicznych, w których nie realizuje się obowiązku szkolnego lub 

nauki, podają liczbę uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym 

miesiącu, wg. stanu na ostatni dzień danego miesiąca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4738



październik       

listopad       

grudzień       

RAZEM       
................................... .......................................................................................... 
miejscowość, data pieczęć i podpis osoby reprezentującej wnioskodawcę 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4738


		2016-09-21T09:22:03+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




